平成 24 年 1 月 4 日
各  位

会 社 名 日 本 製 麻 株 式 会 社
代表者名   取締役社長 中本 広太郎
（コード番号  3 3 0 6  東証第２部）
問合せ先   取締役総務部長  黒神  直久
（ T E L ． 0 7 8 － 3 3 2 － 8 2 5 1 ）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成24年3月期第3四半期（平成23年4月1日～平成23年12月31日）の連結決算におい

て、下記のとおり特別利益を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

平成 23 年 9 月に発生した台風 12 号による災害に対する損害保険会社からの補償金額が確

定し受取保険金 34 百万円を特別利益に計上しました。

２．業績予想に与える影響
本件は平成 23 年 11 月 10 日に発表いたしました、平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1 日

～平成 24 年 3 月 31 日）の連結業績予想に織り込み済みであり、現在のところ変更はござい

ません。また、業績予想に修正の必要が生じた際には、速やかに適時開示を行なう予定であ

ります。
以上